
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 11 DE NOVEMBRO DE 2016 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0476 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil – Emitido por CNPJ: 
09.168.506/0001-89 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
PODER LEGISLATIVO ..................................................................................................................... 2 

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 036/2016 ............................................................................................. 2 

PODER EXECUTIVO ........................................................................................................................ 3 

PORTARIA Nº 024/2016 .............................................................................................................. 3 

 

  

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 11 DE NOVEMBRO DE 2016 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0476 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil – Emitido por CNPJ: 
09.168.506/0001-89 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PODER LEGISLATIVO 
ATO DA PRESIDÊNCIA N° 036/2016 

Data: 04/11/2016 

 

A Presidente da Câmara Municipal de Cambira, Estado do Paraná, Senhora Marcia 

Aparecida Viscardi da Costa, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a resolução 

005/2005 e Ato da presidência 003/2011 de 02/09/2011. 

 

Resolve: 

 

Conceder as seguintes diárias: 

02 diárias para o vereador Emerson Toledo Pires nos dias 07/11/2016 e 08/11/2016, para custear 

uma viagem à Brasília, para audiências com os senadores Álvaro Dias, Roberto Requião, Gleisi 

Hoffmann, visita aos deputados federais João Arruda, Toninho Wandscheer, Alex Canziani e 

Leandre e Seminário CNM. 

 

03 diárias para o vereador Andre Ricardo Rivelini nos dias 07/11/2016, 08/11/2016 e 09/11/2016, 

para custear uma viagem à Brasília, para audiências com os senadores Álvaro Dias, Roberto 

Requião, Gleisi Hoffmann, visita aos deputados federais João Arruda, Toninho Wandscheer, Alex 

Canziani e Leandre. 

 

     

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cambira, aos quatro dias do mês 

de Novembro de dois mil e dezesseis. 

 
 
 

Marcia Aparecida Viscardi da Costa  
                                                                                                    Presidente 

 
 

  

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 11 DE NOVEMBRO DE 2016 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0476 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 3 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil – Emitido por CNPJ: 
09.168.506/0001-89 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PODER EXECUTIVO 
PORTARIA Nº 024/2016 

 

PORTARIA Nº 024/2016 

DATA: 11/11/2016 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMBIRA, ESTADO DO PARANÁ, 

SR. MAURILIO DOS SANTOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E DE ACORDO 

COM O DISPOSTO NA LEI MUNICIPAL N° 263/82 DE 03.12.1982, 

 

    RESOLVE: 

 

    Art. 1º - Revogar o disposto na Portaria n° 020/2016 de 01.11.2016. 

   

Art. 2°- Revogam-se as disposições em contrário, entrando a presente 

Portaria em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Edifício da Prefeitura do Município de Cambira, aos onze dias do mês 

de novembro do ano de dois mil e dezesseis. 

 

 

MAURILIO DOS SANTOS 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/

